
66,880,000

60,800,000
89％

（郵便入札）

下水道第9号

松原前処理場No.1-2汚泥脱水機電気設備工事

たつの市揖保町東用地内

10 時 00 分

　（入札金額に100分の110を乗じて得た額（１円未満切捨て）が、会計法上の入札価格）

第１回入札金額

1 ㈱北山工商 60,800,000 落札
2 メタウォーター㈱　関西営業部 65,500,000
3 ㈱志水電気 100,000,000
4
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8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

67,656,000 （税抜）

（税込）64,598,450

86％ 86％

67,656,000 58,678,000 58,725,864

0.9992
設 計 額 予定価格 落札金額 最低制限価格

最低制限価格算出
基準額

開　札　結　果　表

備　　　　　　考

74,421,600 74,421,600 64,545,800

入札（開札）日時 令和6年7月25日

入　札　参　加　者　名

工 事 （ 業 務 ） 名

ランダム係数

工事（委託）番号

工事（履行）場所

第２回入札金額


